35 ¶ Y individualmente aunque la
quebra aya sido antes de la aceptacion, optimè
Scacc. de cōmert. §. 2. glos. 5. n. 330. ibi: *Et sic, qui
eius literas acceptauit non excusatur, quia aut sciebat
de coctionem, & tunc dicitur voluisse, & potuit quod
voluit, aut ignorabat, & tunc sibi imputet qui contra
xit cum eo, cuius conditionem non debebat ignorare, l.
20. qui cum alio, ff. de reg. iur.*

36 ¶ Et eleganter, afirmando ser esta la
mas verdadera opinion, Ant. de Amat. d. resol. 47.
n. 21. ibi: *Tutamen in hoc dic contrarium, conclusionē
nempe procedere, etiam si is, qui literas scripserit fu: ff. c.
iam decoctus. necdum ante acceptationem, sed etiam an
te scriptas literas, quia si decoctor propter ruptam fidē
videatur mortus, & sic ei prohibitum commercium, tā
quam infami, tamen decoctio nō in habilitat eum quin
alius possit pro eo solvere, & sic qui eius literas accepta
uit non excusatur nam aut sciebat de coctionem scriben
tis, & tunc dicitur voluisse, & potuit quod voluit, eius
que periculo acceptauit, aut ignorabat, & sibi imputetur
quia cum eo contraxit cuius conditionem non debebat
igno.*

ignorare, l. qui cum alio 20. de regul. iur. Et hanc puto
veriores sententiam. Y refiere auerlo determina-
do assi la Rora de Genoua, y Estraca.

37 ¶ De todo lo qual resulta ser mas
cierto el sentir de los Doctores, que indistintamen-
te, y en particular siguen aquesta resolucion, por te-
ner mas fundamentos, mayores razones y autori-
dades por si, y que no puede obstar lo que se confi-
dera y opone por la opinion contraria; porque el
dezir que por la quiebra del dador de la letra, se le
ha de guzjar por muerto, y rebocado el mandato,
y con ello faltar el simultaneo consentimiento en-
tre el, y el acceptador, es vna ficion que no se puede
perjudicar a la verdad, ni tener lugar, si no es en
caso de auer verdaderamente muerto el dador,
porque entonces es quando se puede dezir que
falta el simultaneo consentimiento, vt ex Roman.
Iason, & Ripa, ait Menoch. de arbitr. lib. 2. casu 94. n.
19. Cardin. Tusch. practic. lit. L. d. concl. 374. n. 24.
Mascard. de probat. tom. 1. conclus. 177. n. 31.

38 ¶ Et est ratio, porque el que muere,
no puede ya tener consentimiento, neque per lite-
ram absentis a loqui, nec potest habere velle, nec no-
le, nam per mortem extinguitur voluntas, vt ex
Bart, & alijs mirabiliter tenet Mascard. de probat. to.
1. d. concl. 177. n. 32. & 33. ibi: Et est ratio quia mi-
tis dicitur absentem alioqui per epistolam, sed quando mis-
tens, est mortuus non potest dici, quod a loquatur illum, vt
ait Ias. in dict. l. admonendi, n. 142. pro quo facit etiam,
quod mortuus non potest dici velle, vt ait Bart. in l. cen-
tesimis, §. fin. ff. de verbor. obligat. sed per mortem om-
nino extinguitur voluntas, l. 4. ff. locati, & ibi Bald.
& late Marsillis in rubr. de probat. n. 248. vbi ait hac
esse mirabilem doctrinam, accedatque quod hoc casu
desiciat simultaneus consensus.